
SK Siegen-Olpe KM Ordonnanzgewehr 2024
04.11.2023     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 07.11.2023 10:56 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 916 Ringen 1 27 42 28 21

3 Stephan Link 310
1 Georg Schiemann 267
2 Stefan Schiemann 339

2 6400 6413SpSch Freudenberg e.V.  I 886 Ringen 10 49 41 17

14 Hans-Georg Haschke 305
13 Ralf Karsch 268
12 Gerd Lutzki 313

3 6400 6449SV Wilgersdorf e.V.  II 536 Ringen 23 21 25

9 Alexander Franz 0
10 Gunnar Spickermann 259
11 Daniel Spies 277

4 6400 6449SV Wilgersdorf e.V.  I 440 Ringen 1 10 22 16

6 Frank Spies 285
8 Florian Will 155
7 Lars Zimmermann 0

5 6400 6413SpSch Freudenberg e.V.  II 242 Ringen 5 15 6

15 Max Lutzki 242
16 Frank Schopper 0
17 Rüdiger Schreiber 0



SK Siegen-Olpe KM Ordonnanzgewehr 2024
04.11.2023     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 07.11.2023 10:56 Uhr 1 2 3 4 Total

1 11 Daniel Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V.  II 77 77 67 56 277

2 13 Ralf Karsch  6413 SpSch Freudenberg e.V.  I 57 68 71 72 268

3 4 Marco Werner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 61 72 60 62 255

4 15 Max Lutzki  6413 SpSch Freudenberg e.V.  II 75 56 41 70 242



SK Siegen-Olpe KM Ordonnanzgewehr 2024
04.11.2023     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren II Seite: 1
Stand: 07.11.2023 10:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 88 91 82 78 339

2 12 Gerd Lutzki  6413 SpSch Freudenberg e.V.  I 81 76 85 71 313

3 3 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 84 84 68 74 310

4 14 Hans-Georg Haschke  6413 SpSch Freudenberg e.V.  I 84 79 62 80 305

5 6 Frank Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V.  I 81 71 67 66 285

6 1 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 78 66 64 59 267

7 10 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf e.V.  II 79 67 56 57 259

8 5 Volker Gronau  6418 SV Herzhausen e.V. 54 60 61 51 226

9 8 Florian Will  6449 SV Wilgersdorf e.V.  I 59 48 21 27 155



SK Siegen-Olpe KM Ordonnanzgewehr 2024
04.11.2023     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 07.11.2023 10:55 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 887 Ringen 12 47 37 24

3 Stephan Link 288
1 Georg Schiemann 302
2 Stefan Schiemann 297



SK Siegen-Olpe KM Ordonnanzgewehr 2024
04.11.2023     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 07.11.2023 10:56 Uhr 1 2 3 4 Total

1 11 Daniel Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V.  II 77 77 67 56 277

2 13 Ralf Karsch  6413 SpSch Freudenberg e.V.  I 57 68 71 72 268

3 4 Marco Werner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 61 72 60 62 255

4 15 Max Lutzki  6413 SpSch Freudenberg e.V.  II 75 56 41 70 242


